11-02-2024 19:53:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois a água que escorre pelas ruas de origem do canil
supramencionado, causa grandes transtornos para a população vizinha, devido o mal cheiro que exala. Portanto é
indispensável que esta secretaria envie um fiscal de posturas a fim de realizar uma visita ao local para que a situação
seja resolvida, garantido o bem estar dos moradores das Chácaras Vale do Sol.

esta solicitação para que seja realizada fiscalização por parte do Setor de Posturas ou outro setor
competente, em Canil cujo endereço está abaixo mencionado, bem como sejam tomadas as devidas tratativas em
relação a água (que muitas vezes possui forte mal cheiro), e que sai do canil que desce pelas ruas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA 1 SEM NÚMERO - CHÁCARAS VALE DO SOL - SENTIDO MARTINÉSIA. , UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: DEPOIS DA UNIÃO ATACADISTA - CANIL ROGÉRIO MARTINS

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 15889/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

11-02-2024 19:53:08

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total